Contratação de serviços técnicos continuados de
manutenção preventiva e corretiva em transmissor, estúdios e equipamentos,
instalados na Rádio UEL/FM da Universidade Estadual de Londrina-UEL. VALOR
MÁXIMO: O preço máximo admitido para execução dos serviços é de R$ 46.200,00
(quarenta e seis mil e
duzentos reais). TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço. ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: A partir das 10h00min do dia 04/03/2026. ABERTURA E INÍCIO DA
SESSÃO/DISPUTA DE LANCES: 09h00min do dia 19/03/2026. INFORMAÇÕES:
E-mail: tiroli@uel.br.
EDITALn.º 107/2025-PROAF/DM – Identificador ComprasGov 90107/2025 - UASG

[...]

e parcelado, sob demanda, de camisetas em poliviscose, em diversos tamanhos,
com impressão em serigrafia, destinadas ao atendimento das necessidades da
Universidade Estadual de Londrina-UEL. VALOR MÁXIMO: O preço máximo
admitido para o fornecimento é de R$ 42.525,00 (quarenta e dois mil, quinhentos
e vinte e cinco reais). TIPO DA LICITAÇÃO: Menor Preço. ACOLHIMENTO DAS
PROPOSTAS: A partir das 10h00min do dia 04/03/2026. ABERTURA E INÍCIO DA
SESSÃO/DISPUTA DE LANCES: 09h00min do dia 17/03/2026. INFORMAÇÕES:
E-mail: cotrim@uel.br.
MODO DE PARTICIPAÇÃO: por meio do sistema eletrônico de licitações do